
 

Numer sprawy: 4/10/2025/OIB               Kraków, dnia 17.01.2025 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA W DZIEDZINACH 

OBRONNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA, KTÓREGO WARTOŚĆ JEST MNIEJSZA 

NIŻ PROGI UNIJNE 

 

Zamawiający 3 Regionalna Baza Logistyczna, 30-901 Kraków, ul. Montelupich 3 informuje 

iż, w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu, którego przedmiotem jest  

„Dostawa środków likwidacji skażeń i indykacyjnych” sprawa nr 4/10/2025/OiB. 

Do upływu terminu składnia ofert wyznaczonego na dzień 17.01.2025 r., godz. 08:00 złożone 

zostały nw. oferty: 

Lp. Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Wartość netto  

w zł 

Wartość  

brutto w zł 

ZADANIE NR 1 

1 

Avantor Performance Materials  

Poland S.A. 

ul. Sowińskiego 11 

44-101 Gliwice 

199 500,00 245 385,00 

2 
Chema Sp. z o.o. 

ul. Pałacowa 41 

05-311 Dębe Wielkie 

177 000,00 217 710,00 

ZADANIE NR 2 

1 
KAFAR Sp. z o.o. 

Przemysłowa 9A 

05-307 Dobre 

84 000,00 103 320,00 

2 

Avantor Performance Materials  

Poland S.A. 

ul. Sowińskiego 11 

44-101 Gliwice 

23 400,00 28 782,00 

3 
Chema Sp. z o.o. 

ul. Pałacowa 41 

05-311 Dębe Wielkie 

24 000,00 29 520,00 

ZADANIE NR 3 

1 
KAFAR Sp. z o.o. 

Przemysłowa 9A 

05-307 Dobre 

336 000,00 413 280,00 

2 

Avantor Performance Materials  

Poland S.A. 

ul. Sowińskiego 11 

44-101 Gliwice 

426 000,00 523 980,00 



3 
Chema Sp. z o.o. 

ul. Pałacowa 41 

05-311 Dębe Wielkie 

400 000,00 492 000,00 

ZADANIE NR 4 

1 
KAFAR Sp. z o.o. 

Przemysłowa 9A 

05-307 Dobre 

152 000,00 186 960,00 

2 

Avantor Performance Materials  

Poland S.A. 

ul. Sowińskiego 11 

44-101 Gliwice 

90 000,00 110 700,00 

3 
Chema Sp. z o.o. 

ul. Pałacowa 41 

05-311 Dębe Wielkie 

84 000,00 103 320,00 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

gwarantowanego:  

- Zadanie 1: 313 650,00 zł brutto; 

- Zadanie 2:   31 973,85 zł brutto; 

- Zadanie 3: 371 952,00 zł brutto; 

- Zadanie 4: 122 754,00 zł brutto; 

 

 

 

 

KOMENDANT 

/-/wz. kmdr Artur WTULICH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wyk. K.Kwiecka 

17.01.2025 r. 

 


